
UCHWAŁA NR XXI/223/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/120/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach, stanowiącym załącznik  
do uchwały Nr XIII/120/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
powołania Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz. 492, z 2020 r. poz. 4741) w § 2 po ust. 1. dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. W przypadku kadencji upływającej w czerwcu 2020 r., ulega ona przedłużeniu 
i trwa do 6 czerwca 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: 53CF43B2-374D-48B1-9799-F6942843E145



Uzasadnienie  

do uchwały zmieniająca uchwałę nr XIII/120/15 Rady Gminy Stare Babice  

z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów  

w Starych Babicach i nadania jej Statutu  

 

6 czerwca 2020 r. kończy się kadencja Gminnej Rady Seniorów. W obecnej sytuacji - 

pandemii Covid-19 – zorganizowanie wyborów w tym czasie byłoby narażaniem życia  

i zdrowia seniorów, dla których w szczególności choroba ta może być zagrożeniem.  

Ponadto w czasie pandemii Covid-19 obowiązuje zakaz organizowania zgromadzeń powyżej 

50 osób, co uniemożliwia bezpieczne przeprowadzenie wyborów. 

W związku z powyższym proponuje się przedłużenie obecnej kadencji, co ustanawia 

się projektem uchwały. 

Id: 53CF43B2-374D-48B1-9799-F6942843E145



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2129407219 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 53CF43B2-374D-48B1-9799-F6942843E145




